
Vážení rodiče, 

Chci Vám poděkovat za práci, kterou jste s dětmi vykonávali a denně se 

věnovali jejich výuce při plnění školních povinností. Bylo to náročné období 

pro nás všechny. Moc Vám děkuji a vážím si Vaší práce a obětavosti. Děkuji i 

dětem a těším se opět na setkání s nimi. 

 Zbývá však ještě dořešit několik věcí spojených s ukončením letošního školního 

roku:  

Prosím o vrácení čítanky. Děti z knihy musí vygumovat všechna označení 

provedená tužkou a pokud je čítanka poničená je nutné její slepení. 

Ráda bych, abyste mi také předali všechny zpracované domácí úkoly za celé 

období domácí práce. 

Ve škole Vám předám věci dětí, které zůstaly ve třídě - výkresy, ručník, cvičební 

úbor, přezůvky, sešity. 

V budově školy na Vás budu čekat 23. a nebo 24.června od 9 – do 

11 hodin, kdy proběhne předání věcí. Do školy vstupujte bez dětí. 

 

Všechny moc zdravím a těším se na osobní setkání. 

                         Macková 

 

 


